
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 

2/10 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), razmatrajući 
Nacrt zakona o vodama Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 63. 
redovitoj sjednici održanoj 4. rujna 2024. godine, donosi  
 

 

ZAKLJUČAK 

 
 

1. Zadužuje se Zakonodavno povjerenstvo Skupštine da u idućem razdoblju, a prije nego što se 
Nacrt zakona o vodama Brčko distrikta BiH uputi u proceduru drugog čitanja, organizira  javnu i 
stručnu raspravu na temu ovog Zakona. 

2. O terminu kao i pozvanima na javnu i stručnu raspravu, Skupština će naknadno donijeti odluku. 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta BiH. 
 

 
 

Broj: 01-02-4877/24 
Brčko, 4. 9. 2024. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sc. Siniša Milić 


